



XOXO ID CEREN DABAĞ

Endüstriyel Tasarımcı

Tasarım yapmaya ne zaman başladın?

Küçüklüğümde beri matematiğe, fiziğe meraklı olduğum kadar çizim yapmaya ve tasarlamaya da meraklıydım. Bu ikisini içinde barındıran ürün tasarımı üzerine eğitim almaya lisenin ilk yıllarında karar verdim. Üniversitede aldığım endüstri ürünleri tasarımı eğitiminden sonra, Salone del Mobile sırasında yakaladığım bir fırsatla kendimi Los Angeles'ta buldum. Her şey çok hızlı gelişti. Orada ünlü tasarımcılarla iş birliği yapan Japon bir aydınlatma firmasının Amerika ayağında çalıştım. Birbirinden epey farklı kültürlerin iş dünyasına yansımaları görmek, tasarımın pazarlama tarafıyla tanışmak, özel ilgi alanım olan aydınlatma tasarımıyla yakından ilgilenmek çok farklı tecrübeler kazanmamı sağladı.

Senin için klasik mi daha önemli yoksa yenilik mi?

Tasarımlarımda hikayeler yaratmayı seviyorum. Bu hikayeler tasarımlarıma duygu yüklüyor. Kendimi geleneksel konularla sınırlamıyorum. Yaratıcılığı besleyen konularda esnek olmaya

çalışıyorum. Benim için her projenin kendi içinde bir hikayesi var. Bu hikaye içinde yer alacak olan materyaller de hikayeye göre çeşitlilik gösterebiliyor.

İlham deyince aklına ne geliyor?

Cesur olmak... Hep beni heyecanladırın, enerji veren şeylerin peşinden koşuyorum. Bu benim yaratma enerjimin kaynağı. Yaşadığımız dünyada bize gerekli olan enerjinin olduğuna inanıyorum. Önemli olan bu enerji neredeyse onu bulup çıkarmak. Bu yolda esnek olabilmek. Yeterince beslendiğimizde de bunu fark edip yeni arayışlar içine girebilmek.

Tasarımlarının tarzı aynı çizgide mi ilerliyor?

Bence keşif ve deneysellik her zaman için daha heyecan verici! Eğilimler elbette var ama tasarımlarımın tek bir çizgide olmasını hayal etmek, tasarım anlayışımı da etkileyen hayat felsefeme aykırı. Heyecan vereni arayışım hep devam edecek.

10 sene sonra tasarımlarınla neyi başarmış olmak istersin?

Hayallerimi süsleyen noktaya giden yolda emin adımlarla yürüyorum... Bu bir süreç ve benim katedecek daha çok yolum var. Cerer Dabağ markasının dünya çapında tanınması ve tasarımlarımın günlük hayatımda ansızın karşına çıkması beni çok heyecanlandıracaktır.



Yaratıcılığı beslediğine inandığın şeyler var mı?

Yaratıcı süreç her zaman için sürprizlerle dolu. Kimi zaman zorlayıcı da olabilir. Sürece bir bütün olarak bakmak önemli. Sizi zorlayan noktada ara vermeli ve kendinizi farklı enerjilerle beslemelisiniz. Bu kimi zaman yeni başlayan farklı bir proje olabildiği gibi, aileyle, dostlarla geçirilen bir zaman dilimi ya da sahilde tek başınıza çıktığınız bir bisiklet turu da olabilir.

Yeni projelerinde yoğunlaşmak istediğin temalar belli mi?

Bu aralar dinamik olana heyecan duyuyorum. Hareketin farklı bir enerjisi var. Bir seri olarak düşündüğüm konsept kafamda çoktan oluştu. Konseptimi geliştirirken bir yandan da onun için gerekli olan teknolojiyi öğrenmeye çalışıyorum. Bu da benim için ayrı bir heyecan. Son olarak ekleyeyim, ürünlerim Galata Archive'da sergileniyor.

ORADA SAAT KAÇ?

İsviçre'nin Vallée de Joux bölgesindeki Grand Maison'un 180. yıl dönümü ve Aston Martin'in 100. yılı şerefine, Jaeger-LeCoultre ve Aston Martin 8 yıllık iş birliklerine bir yenisini ekliyor. Jaeger-LeCoultre Master Compressor Extreme W-Alarm Aston Martin, kendi alanlarında referans olan iki markanın da ortak değerlerini yansıtan birçok nefes kesici teknik yeniliğe sahip. Modelin öne çıkan özelliklerinden biri, tek bakışta dünyanın dört bir yanındaki zaman dilimlerinin okunabileceği göstergesi. Ayrıca, saatin daha da kullanışlı hale getirilmiş olan alarm fonksiyonu hem mükemmel bir okunabilirliğe hem de güçlü bir tona sahip. Kadrandaki birleşen eğlence ve netliğin arkasındaki ritmin motor kuvvetiyse Jaeger-LeCoultre Kalibre 912'ye emanet.



NIGHT NURSE

Artık hepimiz cildimizin bizimle aynı ajandayı paylaştığını öğrendik: Gündüz çalışıyor, gece ise dinleniyor ve kendimizi yeniliyoruz. Aromatik cilt bakımı konusunda rakip tanımayan Darphin, Ideal Resource Light Re-Birth Overnight Cream'in içeriğini yaratırken kuralları bozmamış ve doğanın güçlü savaşçıları bir araya getirmiş. Acı portakal ağacı çiçeklerinden elde edilen Neroli yağı hücre yenilenmesini destekliyor. Cilde parlaklık veren asetilglukozamin ve salisilik asit, siz uyurken peeling yapmayı ihmal etmiyor. Beyaz hibisküs ve Centella Asiatica ise cilt dokusunu iyileştiriyor. Ve tabii ki muhteşem kokuyor!